

Dagsorden og referat til fællesbestyrelsesmøde Barrit Skole og Barrit Børnehus

Dato:

Tid: 17-19.30

Deltagere: Christina, Heidi, Sine, Anne, Michael, Gitte, Jeppe, Karen Margrethe, Helle, Vinnie.

Afbud: Christina og Karen Margrethe.

Dagsorden	Ansvarlig	Tid	Proces	Referat
Velkommen – Godkendelse af dagsorden	Anne	5		
Logo - Uh det er spændende. Hvordan og hvornår offentliggøres det? HUSK MED-udvalget.	Michael/ VA/ HE	10		Alle er mere end tilfredse med det flotte resultat. Vi afventer kommunaldirektørens svar på, om hun vil komme og være med til happening. Vi håber, at happening kan placeres inden uge 42. VA sender til godkendelse i udvalg for læring. VA sender til udbud i grafisk skilteafdeling.
Godkendelse af den styrkede pædagogiske læreplan. Der er dokumenter i mappen til dette møde vedr. evaluering i personalegruppen	Sine og Helle	15 min		Sine fortæller: Nussa en del af forløbet i fællesskabet. Godkendt
Orientering om nyt dokument vedr. "mål og indholdsbeskrivelse i sfo". Vi arbejder med det vi allerede har lavet og bruger på p-møde i juni, så til godkendelse i bestyrelsen i august eller næste efter.	He	10 min		Til godkendelse ved næste møde
Skoleorganisering - hvordan skal almen skolen se ud 24-25.	VA	20		https://www.tv2ostjylland.dk/silkeborg/elever-blandes-med

<p>Det er stadig kun tanker, men jeg har forskellige oplevelser, der gør, at jeg overvejer om vi kan gøre det bedre.</p>				<p>-stor-succes-pa-bus- kelundskolen</p> <p>En overgang med opstart hvor flere fag afprøves som vores LUS fx matematik.</p> <p>Afprøvning i næste skoleår evt. nogle timer i matematik.</p> <p>Almen vil på pædagogisk inspirationstur - Bestyrelsen bakker op om: Forældreovertagelse en mulighed for at personale kan komme med. Forældrebestyrelsen i spidsen herfor. SFO/Børnehus kunne være relationel understøttelse.</p> <p>Anne og VA formulerer en besked til forældre.</p>
<p>Princip til godkendelse Sorg og kriseplan</p>	<p>VA/ HE</p>	<p>10</p>		<p>Børnehuset har en plan, men har ikke haft møde og mulighed for at forholde sig til den fælles, men godt bud. Vil gerne punktet kommer på i det nye årshjul.</p> <p>HE og VA skriver sammen for begge steder og så er det godkendt af bestyrelsen.</p>
<p>Økonomi</p>	<p>VA/ HE</p>	<p>5</p>		<p>Præsenteret og drøftet. Ingen</p>

				yderligere bemærkninger.
Forslag til datoer kommende år: 7/9 25/10 14/12 19/2 17/4 30/5 Mødetid 17-19.30 Der er plads til to adhoc møder, hvis der opstår behov.	VA	10	børnehaven gerne rykke 14/12 og 30/5 til andre datoer Anne vil gerne undgå onsdagsmøder 25/10 & 17/4	De fastsatte datoer for bestyrelsesmøder er: 7/9 - 26/10 - 20/11 19/2 - 18/4 - 10/6
Datoer dialog og netværksmøder netværksmøde 4.09.23 Dialogmøde 2.10.23 og 4.03.23 Hvis vi skal forberede noget til netværksmødet - skal vi så gøre det nu? He opfølgning på indkald i juni	AN	5		Vi afventer spændt på om, vi skal tage stilling til noget i forhold til netværksmøde. Sine og Helle deltager
Princip vedr. anvendelse af den afsatte budgetramme der vedrører børnene i Barrit Børnehus og SFO (se mappen for dokumenter til mødet) Til drøftelse og godkendelse	HE			Godkendt -
Overblik over arbejdet med principper, fokusområder for bestyrelsen fra første møde - og hvor langt vi er - efter aftale på sidste møde	AN/CA/VA	15		Punktet udsættes til næste møde.
Rundtur på skolen	VA viser rundt	15		Tjek
Afslutnings-spis-sammen		20		Dejligt mad
Nyt fra afdelingerne	VA/ HE			Børnehuset har ansat en pædagog. Status på ombygning gennemgået ved rundvisning.
Evt.		5		
Næste møde		he	Arbejde med lokale spørgsmål, der skal med i den kommende forældreundersøgelse i efteråret	

		<p>Mål og indholdsbeskrivelse til godkendelse.</p> <p>Overblik over arbejdet med principper, fokusområder for bestyrelsen fra første møde - og hvor langt vi er - efter aftale på sidste møde.</p> <p>Årshjul</p> <p>Princip for forældresamarbejde i Børnehus</p> <p>Sorg og kriseplan</p>	
--	--	---	--